I

(

cVJl
auurmm BE an111mswcao

==--==

LEI NQ 3. 088, DE 08 DE JULHO DE 1. 992 .

(Projeto de Lei nº 137/92, de autoria

do Vereador José Norton de Andrade).

Dá nome de " empresá rios e comercia

tes" de Assis às ruas do Núcleo lia

bitacional da Rodoviária.

O PREFEITO DO MUNIC!PIO DE ASSIS:

Faço saber que a Câmara Municipal de Assis a

prova e eu sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO lº - As ruas do Núcleo Habitacional da Rodoviária'

ARTIGO 2º -

so poderào receber os nomes do Empresirios e

Comerciantes de Assis.

Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu

blicação.

ARTIGO ]Q - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 08 de Julho de 1.992.

-
o

o

JOAO

SECRETÁRIO

Publicada n

tração e

1.992.

FILHO

DE ADMINISTRAÇAO E

R:lDICOS

FILHO

de Aà.rninis

de Julho de